СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29. 04. 2008

                                  № 47
г. Асино

О награждении Почетной грамотой

Совета Асиновского городского поселения

     Рассмотрев представление правового комитета Совета Асиновского городского поселения о награждении Почетной грамотой Совета  Асиновского городского поселения
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

 1. За многолетний труд, педагогическое мастерство и творческий поиск в деле воспитания детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в связи с 10-летием Асиновского детского дома, наградить Почетной грамотой Совета Асиновского городского поселения Сенину Галину Викторовну, воспитателя ОГОУ «Асиновский детский дом»  с вручением денежной премии в соответствии с Положением, утвержденным решением  Совета Асиновского городского поселения  от 06.07.2006 г. № 44.
 2. За многолетний труд, педагогическое мастерство и творческий поиск в деле воспита         ния  детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в связи с 10-летием Асиновского  детского дома, наградить Почетной грамотой Совета Асиновского городского  поселения  Цокало Любовь Тимофеевну, воспитателя ОГОУ «Асиновский детский дом»  с  вручением денежной премии в соответствии с Положением, утвержденным решением  Совета Асиновского городского поселения  от 06.07.2006 г. № 44.
  3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
  4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения-
Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                         Г.В. Логунов